rtve

CORPORACION DE RADIO Y TELEVISION ESPANOLA, S.A.

INFORME ADJUDICACION EXPEDIENTE

EXPEDIENTE 2016/10087

PARTIDA

EMPRESA/S ADJUDICATARIA/S

PUNTUACION
OBTENIDA

VALOR ESTIMADO

CONTRATO

IMPORTE DE
ADJUDICACION

FECHA
ADJUDICACION

Licencias de Microsoft

P.U.

Comparex Espaiia, S.A.

100,00

1.395.000,00

1.252.440,00

13/10/2016

PROCEDIMIENTO: ABIERTO

PUBLICACION: WEB RTVE, PLATAFORMA DE CONTRATACION Y DOUE

PLAZO DE ENTREGA: 15 DiAS

N° LICITADORES: 3




